UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ Y TẾ                                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:                /SYT-NV                       Bình Phước, ngày       tháng 6 năm 2022
V/v tham gia Chương trình đào tạo

               Y khoa liên tục

                        Kính gửi:  Các cơ sở khám chữa bệnh trong tỉnh.

Sở Y tế nhận Công văn số 270/ĐTNL ngày 27/5/2022 của Trung tâm đào

tạo nhân lực y tế theo nhu cầu xã hội - Đại học Y Dược Thành phổ Hồ Chí Minh

( có file văn bản kèm theo);

  Theo Công văn số 270/ĐTNL, Trung tâm đào tạo nhân lực y tế theo nhu

cầu xã hội - Đại học Y Dược Thành phổ Hồ Chí Minh tổ chức Chương trình đào

tạo Y khoa liên tục về chuyên đề: “CHỦ ĐỘNG BẢO VỆ SỚM & TOÀN

DIỆN CÁC BỆNH NHIÊM NGUY HIẺM Ở TRẺ NHỎ”, cụ thể như sau:

- Thời gian: từ 17h00 - 20h00, Ngày 24/6/2022

- Địa điểm: Khách sạn Bombo. Đồng Xoài, Bình Phước - QL 14. Thành

phố Đông Xoài

- Số lượng dự kiến: 30 học viên tham dự trực tiếp.

- Hình thức tổ chức: Truyền hình trực tuyến từ khách sạn Meiia Hà Nội

đến các đầu cầu

- Nhân viên y tế sẽ được cấp chứng nhận CME khi tham dự buổi đào tạo

này.

Sở Y tế giao Bệnh viện đa khoa tỉnh làm đầu mối, phối hợp Trung tâm

đào tạo nhân lực y tế theo nhu cầu xã hội - Đại học Y Dược Thành phổ Hồ Chí

Minh tổ chức Chương trình đào tạo Y khoa liên tục về chuyên đề nêu trên.

Sở Y tế thông báo đến các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh trong tỉnh được rõ

và đăng ký tham gia.

 Trân trọng!

                                                                  KT.GIÁM ĐỐC

                                                                 PHÓ GIÁM ĐỐC

Nơi nhận:
        - Như trên;

        - Trung tâm đào tạo nhân lực

           y tế theo nhu cầu xã hội;

        - Giám đốc Sở;

      - Các Phó Giám đốc Sở;

      - Các Phòng chức năng;

      - Website SYT;

      - Lưu VT - NV

		tuanla.syt@binhphuoc.gov.vn
	2022-06-06T16:54:32+0700
	Location
	Lê Anh Tuấn
	Ký số văn bản

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-06T21:59:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-06T21:59:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-06T21:59:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-06T21:59:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!